INDICAÇÃO N.° 14/2015

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal através da Secretaria de
Obras para fazer manutenção em ruas do Bairro da Serra Negra.

                  Justificativa

                   Com as chuvas as ruas do bairro da Serra Negra estão intransitáveis. Chama mais atenção a rua sem denominação, localizada
passando a venda do Rómulo, na 1.ª e 3.ª travessas. Trata-se de solicitação dos moradores.

                   Sala das Sessões, 4 de março de 2015.

Alexandre Miguel Aparecido da Silva

Vereador